2024年无锡市公司锡山分公司东亭基层服务站弱电及机房设施集成服务项目招标公告 (招标编号: JSOWX02024719)

项目所在地区: 江苏省无锡市市辖区

一、招标条件

本2024年无锡市公司锡山分公司东亭基层服务站弱电及机房设施集成服务项目已由项目 审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金:9.8251万元,招标人为江苏省烟草公司无锡市公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 1、项目名称及编号: (1)项目名称: 2024年无锡市公司锡山分公司东亭基层服务站弱电及机房设施集成服务项目(2)项目编号: JS0WX020247192、项目简要说明: (1)招标内容: 2024年无锡市公司锡山分公司东亭基层服务站弱电及机房设施集成服务项目,包括但不限于清单范围。(2)服务期: 45天。(3)质量标准: 满足招标人及招标文件要求。(4)此项目设最高限价: 9.8251万元。(5)代理服务费支付: 以单个项目(标段)的中标金额为收费基数,参照《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格[2002]1980号文)规定的收费标准的打6.8折收取。当招标代理费在2800元以下时,按2800元收取。由中标人支付。

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

2024年无锡市公司锡山分公司东亭基层服务站弱电及机房设施集成服务项目

三、投标人资格要求

2024年无锡市公司锡山分公司东亭基层服务站弱电及机房设施集成服务项目:

1、中华人民共和国境内合法注册、具有独立法人资格或非法人组织; 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度; 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力; 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录; 5、承诺在经营活动中没有重大违法记录(重大违法记录是指投标单位因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚)(提供承诺书); 6、未被"信用中国"网站、"中国政府采购网"列入失信被执行人名单、重大税收违法案件失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的; 7、投标单位及其法定代表人(主要负责人)或实际控制人未被纳入烟草行业不良行为名单、无行贿犯罪记录(投标单位无须提供证明材料,由招标人进行查询); 8、项目负责人为投标人在职职工; 9、投标人具备[电子与智能化工程(2015新标准)二级](含)以上资质; 10、投标人具备有效的安全生产许可证; 11、拟派项目负责人具有[机电安装工程注册建造师二级](含)以上注册建造师证书及有效期内的《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证》B证; 12、投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加投标,否则本次投标无效; 13、本服务项目不接受联合体投标; 14、法律、行政法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-10-12 08:30到2024-10-17 16:00

获取方式: 1、领取招标文件时间: 2024年10月12日起至2024年10月17日止(节假日除外),每天8:30~11:00,13:30~16:00。2、领取招标文件地点: 江苏信中天工程咨询有限公司(无锡市太湖大道2288号华仁逸景国际5楼招标办办公室)领取招标文件方式: 电子文档介质。报名单位需递交以下资料的复印件并加盖公章: 1)法定代表人授权委托书和授权委托人身份证、联系方式(电话、电子邮箱地址); 2)法人或者其他组织的营业执照复印件加盖公章。3、投标人投标前须交纳投标保证金人民币1800元整,投标人应当在投标截止时间前从本单位的基本账户以转账支票、电汇、网上银行等方式到达投标保证金指定账户。如中标后拒绝遵守投标承诺或拒绝在规定的时间内与招标方签订合同,则投标保证金将作为违约金不予退还。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-11-04 09:30

递交方式: 现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-11-04 09:30

开标地点: 江苏省烟草公司无锡市公司502会议室(无锡市运河东路588号)

七、其他

1、项目名称及编号: (1)项目名称: 2024年无锡市公司锡山分公司东亭基层服务站弱电及机房设施集成服务项目(2)项目编号: JSOWX020247192、项目简要说明: (1)招标内容: 2024年无锡市公司锡山分公司东亭基层服务站弱电及机房设施集成服务项目,包括但不限于清单范围。(2)服务期: 45天。(3)质量标准: 满足招标人及招标文件要求。(4)此项目设最高限价: 9.8251万元。(5)代理服务费支付: 以单个项目(标段)的中标金额为收费基数,参照《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格[2002]1980号文)规定的收费标准的打6.8折收取。当招标代理费在2800元以下时,按2800元收取。由中标人支付。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省烟草公司无锡市公司。

九、联系方式

招 标 人: 江苏省烟草公司无锡市公司

地 址: 江苏省无锡市梁溪区运河东路588号

联 系 人: 张先生

电 话: 0510-88703413

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏信中天工程咨询有限公司

地 址: 无锡市太湖大道2288号华仁逸景国际5楼

联 系 人: 袁丽萍、邵浩杰、邵佳

电 话: 0510-85886808

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**袁丽莎** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)